



Szpital Powiatowy w Sochaczewie

Nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.22.D.2018

Sochaczew, dnia 29.05.2018r

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 38 ust. 1 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r w nawiązaniu do SIWZ z dnia 21.05.2018 r. nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.22.D.2018, dotyczącej przetargu nieograniczonego na dostawę obłożenia pola operacyjnego dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie odpowiadamy na pytania Wykonawców:

Pytanie 1: Zadanie nr III. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie osłony w rozmiarze 13cmx235cm.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2: Zadanie 1, poz.1. Czy zamawiający dopuści czepek o gramaturze min. 16 g/m2?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 3: Zadanie 1, poz.1-2. Prosimy o wydzielenie poz.1-2 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4: Zadanie 1, poz.1-2. Prosimy o dopuszczenie czepek pakowanego w opakowanie foliowe, taki sposób pakowania zmniejsza powierzchnię magazynowania lub/i przechowywania, opakowanie w folię gwarantuje również higieniczne przechowywanie i wyjmowanie - sposób pakowania nie wpływa na jakość produktu i jego wartości użytkowe.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 5: Zadanie 1, poz.2. Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w troki, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókny, o gramaturze 25 g/m2, z warstwą pochłaniającą pot w przedniej części o długości ok. 32 cm i wysokości 5 cm, troki o dł. Ok. 46 cm, głębokość czepek ok. 13 cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x 12,5 cm, w kolorze zielonym, rozmiar uniwersalny, bez wydłużonej części do wywinięcia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 6: Zadanie IV, poz. 2,3,6. Czy zamawiający dopuści wycenę za komplet pościeli tzn. poszewkę na koldrę, poszewkę na poduszkę oraz prześcieradło, wszystkie elementy w jednej pozycji?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 7: Zadanie IV, poz.4. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 8: Zadanie IV, poz.4. Czy zamawiający dopuści ochraniacze na obuwiu wykonane z włókny polipropylenowej, z gumką, w rozmiarze uniwersalnym – długość ochraniacza w stanie rozciągniętym ok. 40 cm, głębokość 16 cm, bez moletu antypoślizgowego?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 9: Zadanie IV, poz.1. Czy zamawiający dopuści spodenki w rozmiarze uniwersalnym?



Zespół Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie

96-500 Sochaczew; ul. Batalionów Chłopskich 3/7

KRS 0000020330; NIP 837-15-07-803; REGON 017222233

www.szpitalsochaczew.pl

Tel. 46 86-49-521, fax 46 86-49-525, e-mail: dor@szpitalsochaczew.pl



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 10: Zadanie IV, poz.7. Czy zamawiający wymaga rolek podkładu testowanego dermatologicznie, co wykonawca potwierdzi odpowiednim dokumentem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie 11: Zadanie IV, poz.7. Czy zamawiający wymaga 2 warstw w podkładzie celulozowym? - tam gdzie nie ma określonej ilości.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie 12: Zadanie IV, poz.7. Czy zamawiający wymaga rolek wykonanych ze 100 % czystej celulozy, co jest gwarancją miękkości i lepszej wchłaniałości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie 13: Zadanie IV, poz.7. Czy zamawiający wymaga rolki pakowanej indywidualnie, każda posiada oznaczenia dotyczące o rozmiarze, długość rolki, odcinka, rodzaj perforacji, nazwa producenta, posiadanych certyfikatów, co umożliwia łatwą identyfikację produktu po wyjęciu z kartonu zbiorczego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie 14: Zadanie IV, poz.7. Czy wymaga się aby podkłady medyczne były higienicznie zapakowane, każda rolka w oddzielnej folię?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie 15: Zadanie IV, poz.7 Czy wymaga się aby na każdej rolce był pełny opis produktu zawierający, nazwę, kod, kod kresowy, nazwę producenta, informacje o składzie produktu 100% pura celuloza, wymiary, ilość warstw, informacje, że produkt posiada udokumentowane badania dermatologiczne, certyfikaty poświadczające pozyskanie celulozy z legalnych i odnawialnych źródeł? (100% PURA CELULOZA oznacza, że do produkcji użyto najwyższej jakości selekcjonowanej celuloza, co daje gwarancję, bezpieczeństwa, pełnej higieny i komfortu dla użytkowników)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie 16: Zadanie IV, poz.7. Czy wymaga się dokumentów poświadczających, iż produkt był badany dermatologicznie i uzyskał pozytywną opinię?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami siwz

Pytanie 17: Zadanie IV, poz.7. Czy wymaga się aby podkład medyczny posiadał gramaturę nie mniejszą niż 17 gr/m²?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie 18: Zadanie IV, poz.7. Czy wymaga się aby na opakowaniu i opakowaniu rolki widniał symbol CE?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie 19: Zadanie IV, poz.7. Czy wymaga się aby podkład medyczny posiadał perforację - minimum 135 odcinków w podkładzie o szerokości 50 cm i 210 odcinków w podkładzie o szerokości 60 cm.?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 20: Zadanie IV, poz.7. Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 80 m, perforacja co 38 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 21: Zadanie IV, poz.7. Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 50 m, perforacja co 34 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 22: Zadanie IV, poz.7. Czy wymaga się aby produkt był wykonany w 100% z czystej celulozy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie 23: Zadanie V, poz.1. Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 10 szt. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 24: Zadanie V, poz.1. Czy zamawiający wymaga fartuch włókninowy z długim rękawem

zakończonym mankietem z bawełnianym ściągaczem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie 25: Zadanie V, poz.2. Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 26: dotyczy Zadania nr IX. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr IX niżej opisanego zestawu?**Zestaw uniwersalny – wymagania standardowe**

1 serweta na stolik narzędziowy wzmocniona 150 x 190 cm

1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 78 x 145 cm

1 samoprzylepna serweta operacyjna 150 x 240 cm

1 samoprzylepna serweta operacyjna 180 x 180 cm

2 samoprzylepne serwety operacyjne 75 x 90 cm

1 taśma samoprzylepna 9 x 50 cm

4 ręczniki celulozowe 30,5 x 34 cm

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 27: dotyczy Zadania nr X poz. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu X poz. 2 serwety jałowej nieprzylepnej w rozmiarze 150 x 180 cm

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 28: dotyczy Zadania nr X poz. 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu X poz. 3 ręczników chłonnych w opakowaniu zawierającym 1 sztukę w ilości 12 000 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 29: dotyczy Zadania nr X poz. 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu X poz. 4 Obłożenia stolika Mayo w kształcie worka z zewnętrzną warstwą z chłonnej włókniny o wymiarach 78x145cm. Waga podstawowa całości obłożenia min 90g/m2. Obłożenie złożone w sposób ułatwiający założenie zgodnie z zachowaniem zasad aseptyki.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 30: dotyczy Zadania nr X poz. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu X poz. 5 kieszenie przylepnej 2-komorowej w rozmiarze 40 x 30 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 31: dotyczy Zadania nr X poz. 6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu X poz. 5 taśmy przylepnej 9 x 50cm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 32: dotyczy Zadania nr X poz. 7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu X poz. 7 serwety jałowej o wymiarze 50 x 75cm, spełniającej pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 33: dotyczy Zadania nr X poz. 8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu X poz. 8 serwety jałowej przylepnej 90 x 120, spełniającej pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 34: dotyczy Zadania nr X poz. 9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu X poz. 9 serwety jałowej przylepnej 180 x 180 cm, spełniającej pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 35: dotyczy Zadania nr III poz. 9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu III poz. 9 serwety jałowej przylepnej 150 x 240cm, spełniającej pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 36: dotyczy Opisu przedmiotu zamówienia dla zadań XI do XXV. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie obłożeń (zadania XI do XXV) o parametrach nieznacznie różniących się od opisanych w SIWZ?: W zakresie parametrów podwyższonej funkcjonalności - wymagania wysokie – Zestawy wykonane z minimum dwuwarstwowej, pełno barierowej włókniny (polietylen / polipropylen) zgodnej z (EN13795 1,2,3) o gramaturze minimum 55g/m2. Serwety posiadające dodatkowy obszar

wzmocnień z włókniny polipropylenowej o całkowitej gramaturze minimum 110 g/m² (opisane jako łata chłonna). Obłożenie cechuje wysoka odporność na penetrację płynów > 165 cm H₂O. Obłożenia – zestawy wyposażone w karty danych technicznych na gotowy wyrób medyczny (po sterylizacji) i karty katalogowej. Zewnętrzne opakowanie zestawu oznakowane znakiem CE, które zawiera: rysunek/zdjęcie produktu, nazwę zestawu, ilość i rozmiar poszczególnych elementów. Każdy posiada widoczną datę ważności/ sterylności i nr serii w postaci min. dwudzielnej naklejki do umieszczenia w dokumentacji medycznej. Zestawy bezpiecznie pakowane w dwa kartony transportowe. Opakowania zestawów: zewnętrzne folia- papier; wewnętrzne – serweta na stolik narzędziowy

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 37: dotyczy Zadania nr XI. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr XI niżej opisanego zestawu?

- 1 serweta na stolik narzędziowy wzmocniona 150 x 190 cm
- 1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 78 x 145 cm
- 1 samoprzylepna serweta operacyjna 150 x 240 cm
- 1 samoprzylepna serweta operacyjna z łata chłonna 180 x 180 cm (łata 15x50cm)
- 2 samoprzylepne serwety operacyjne z łata chłonna 75 x 90 cm (łata 15x50 cm)
- 1 taśma samoprzylepna 9 x 50 cm
- 4 ręczniki celulozowe

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

LUB

- 1 serweta na stolik narzędziowy wzmocniona 150 x 190 cm
- 1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 78 x 145 cm
- 1 samoprzylepna serweta operacyjna (3 warstwowa w strefie dedykowanej dla pacjenta) z łata chłonna 150 x 240 cm (łata 25x60cm)
- 1 samoprzylepna serweta operacyjna (3 warstwowa w strefie dedykowanej dla pacjenta) z łata chłonna 180 x 180 cm (łata 25x60cm)
- 2 samoprzylepne serwety operacyjne (3-warstwowe) z łata chłonna 75 x 90 cm (łata 25x60 cm)
- 1 taśma samoprzylepna 9 x 50 cm
- 4 ręczniki celulozowe

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 38: dotyczy Zadania nr XII. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr XII niżej opisanego zestawu?

- 1 serweta na stolik narzędziowy wzmocniona 150 x 190 cm
- 1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 78 x 145 cm
- 1 samoprzylepna serweta operacyjna 150 x 240 cm
- 1 samoprzylepna serweta operacyjna z łata chłonna 180 x 180 cm (łata 15x50cm)
- 2 samoprzylepne serwety operacyjne z łata chłonna 75 x 90 cm (łata 15x50 cm)
- 1 taśma samoprzylepna 9 x 50 cm
- 4 ręczniki celulozowe

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

LUB

- 1 serweta na stolik narzędziowy wzmocniona 150 x 190 cm
- 1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 78 x 145 cm
- 1 samoprzylepna serweta operacyjna (3 warstwowa w strefie dedykowanej dla pacjenta) z łata chłonna 150 x 240 cm (łata 25x60cm)
- 1 samoprzylepna serweta operacyjna (3 warstwowa w strefie dedykowanej dla pacjenta) z łata chłonna 180 x 180 cm (łata 25x60cm)
- 2 samoprzylepne serwety operacyjne (3-warstwowe) z łata chłonna 75 x 90 cm (łata 25x60 cm)
- 1 taśma samoprzylepna 9 x 50 cm
- 4 ręczniki celulozowe

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 39: dotyczy Zadania nr XIII. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr XIII niżej opisanego zestawu?

- 1 serweta na stolik narzędziowy wzmocniona 150 x 190 cm
- 1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 78 x 145 cm
- 1 samoprzylepna serweta operacyjna 150 x 300 cm z łata chłonna 15x50cm
- 1 samoprzylepna serweta operacyjna typu „U” z łata chłonna („U” 20x85 cm) 230 x 260 cm (łata 50x100

cm)

1 serweta nieprzylepna 150 x 100 cm

1 osłona na kończynę 36 x 120 cm

2 taśmy samoprzylepne 9 x 50 cm

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 40: dotyczy Zadania nr XIV. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr XIV niżej opisanego zestawu?

- 1 taśma operacyjna 9 x 50 cm
- 1 serweta stołu Mayo, wzmocniona 78 x 145 cm (wzmocnienie serwety 65x85cm),
- 4 ręczniki do rąk
- 1 przylepna serweta 75 x 90 cm (3-warstwowa na całej powierzchni)
- 1 serweta z wycięciem „U” 20 x 100 cm (3-warstwowa w części dedykowanej dla pacjenta), z warstwą chłonną i organizatorami przewodów 230 x 260 cm, łata chłonna 75 x 140 cm
- 1 przyklejana serweta duża 150 x 240 cm (3-warstwowa w części dedykowanej dla pacjenta 75x240cm)
- 1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm (wzmocnienie serwety 75x190cm)

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 41: dotyczy Zadania nr XVI. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr XVI niżej opisanego zestawu?

1 serweta na stolik narzędziowy wzmocniona 150 x 190 cm

1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 78 x 145 cm

1 serweta do zabiegów laparoskopii z łatą chłonną (okno 31x35 cm) (łata chłonna 5x80cm) 300 x 230 cm

4 ręczniki celulozowe

2 taśmy przylepne 9x50cm

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 42: dotyczy Zadania nr XVII. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr XVII niżej opisanego zestawu?

1 serweta stołu Mayo, wzmocniona 78 x 145 cm (wzmocnienie serwety 65x85cm)

4 ręczniki do rąk

2 taśmy mocujące 9 x 50 cm

1 serweta na stół do instrumentarium składana 150 x 190 cm (wzmocnienie serwety 75x190cm)

1 elastyczna osłona na nogę 22 x 75 cm

1 serweta do operacji kończyn 230 x 300 cm, z elastycznym otworem o średnicy 7cm z warstwą chłonną 50 x 100 cm, z organizatorami przewodów (3-warstwowa w części dedykowanej dla pacjenta + łata chłonna)

1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm (wzmocnienie serwety 75x190cm)

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

1 UB

1 serweta na stolik narzędziowy wzmocniona 150 x 190 cm

1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 78 x 145 cm

1 serweta do operacji kończyny z łatą chłonną z samouszczelniającym otworem (7 cm) 300 x 230 cm (łata 75x80 cm)

1 osłona na kończynę 36 x 65 cm

2 taśmy samoprzylepne 9 x 50 cm

4 ręczniki celulozowe

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 43: dotyczy Zadania nr XVIII. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr XVIII niżej opisanego zestawu?

1 serweta stołu Mayo, wzmocniona 78 x 145 cm (wzmocnienie serwety 65x85cm)

2 ręczniki do rąk – 100% celuloza

1 rzep 2,5 x 30 cm

1 serweta ginekologiczna 60 x 120 cm (2-warstwowa na całej powierzchni), z otworem 9 x 12 cm i torebką na płyny

1 serweta ginekologiczna 270/230 x 260 cm (2-warstwowa na całej powierzchni), z otworem 24 x 21 cm ze zintegrowanymi nogawicami

1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm (wzmocnienie serwety 75x190cm)

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 44: dotyczy Zadania nr XIX. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr XIX niżej opisanego zestawu?

- 4 ręczniki do rąk

- 1 taśma przyklepna 9 x 50 cm
- 1 serweta stołu Mayo, wzmocniona 78 x 145 cm (wzmocnienie serwety 65x85cm)
- 1 serweta dla dziecka 75 x 120 cm
- 1 serweta do cięcia cesarskiego 186/250 x 330 cm z torebką na płyny, folia operacyjna 36 x 36 cm, z otworem 18 x 16 cm (2-warstwowa na całej powierzchni), organizatory przewodów
- 1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm (wzmocnienie serwety 75x190cm)

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 45: dotyczy Zadania nr XXI. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr XXI fartuchów chirurgicznych spełniających wymagania SIWZ, ale z niewielką różnicą w długościach: M-125cm, L-135cm, XL-145cm, XXL-155cm. Do każdego fartucha dodatkowo dołączone 2 ręczniki do rąk.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pozostałe parametry zgodne z siwz

Pytanie 46: dotyczy Zadania nr XXII. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr XXII fartuchów chirurgicznych spełniających wymagania SIWZ, o gramaturze wzmocnień 50g/m² oraz z niewielką różnicą w długościach: M-125cm, długość rękawa-56cm, L-135cm, długość rękawa-59cm, XL-145cm, długość rękawa-63cm, XXL-155cm, długość rękawa-64cm. Do każdego fartucha dodatkowo dołączone 2 ręczniki do rąk.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 47: Pytanie do parametrów do oceny jakościowej - obłożenia pola operacyjnego. Uprzejmie prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu zestawów pakowanych w karton w formie podajnika jako kryterium oceny jakościowej.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 48: Pytanie do parametrów do oceny jakościowej - fartuchy operacyjne. Uprzejmie prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu fartuchów chirurgicznych z zapięciem przy szyi, pozwalającym na wybór miejsca zapięcia jako kryterium oceny jakościowej.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 49: zadanie VI. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie serwety o wymiarach 45cm x 60cm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 50: zadanie VII. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie osłony na kończynę o wymiarach 30cm x 80cm o gramaturze 56 g/m².

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 51: zadanie IX-XXII. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie bezpiecznego pakowania zestawów w postaci podwójnego zabezpieczenia: foliowy worek i karton.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 52: zadanie IX-X. Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu wewnętrznego włókninowego owinięcia zestawów i pojedynczych akcesoriów/serwet w zadaniu X.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 53: zadanie XI-XXIII. Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu wewnętrznego włókninowego owinięcia zestawów.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 54: zadanie IX. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu z minimalnymi różnicami w wymiarach: a)serweta operacyjna w rozmiarze 180cm x 180cm zamiast 175cm x 200cm, b)serweta na stolik instrumentariuszki 150cm x 190cm zamiast 140cm x 190cm, c) ręczniki 30.5cm x 34cm zamiast 30cm x 30cm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 55: zadanie IX. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu z minimalnymi różnicami w wymiarach: a)serweta operacyjna w rozmiarze 150cm x 180cm zamiast 175cm x 200cm, b)serweta operacyjna w rozmiarze 150cm x 230cm zamiast 150cm x 240cm, c)serweta na stolik instrumentariuszki 150cm x 190cm zamiast 140cm x 190cm, d)ręczniki 30.5cm x 34cm zamiast 30cm x 30cm.Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 56: zadanie X poz.2 .Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie serwety w rozmiarze 150cm x

210cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 57: zadanie X poz.3. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ręczników pakowanych pojedynczo z odpowiednim przeliczeniem ilościowym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 58:zadanie X poz.4.Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie osłony na stół Mayo w rozmiarze 80cm x 140cm o gramaturze 80 g/m².

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 59: zadanie X poz.5. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kieszeni w rozmiarze 30cm x 40cm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 60: zadanie X poz.7. Prosimy o dopuszczenie serwety dwuwarstwowej o gramaturze 40g/m², spełniającej wysokie wymagania wg normy EN 13795:2011+A1:2013. Obłożenia chirurgiczne i/lub wyroby medyczne, stosowane są m.in. w celu zapewnienia czystej mikrobiologicznej strefy roboczej wokół rany oraz w celu zmniejszenia przenoszenia flory bakteryjnej skóry pacjenta do rany. Wysokie wymagania wg normy EN 13795:2011+A1:2013 w tym: odporność na przenikanie drobnoustrojów oraz odporność na penetrację cieczy na poziomie >100 cm H₂O, zapewniają wysokie bezpieczeństwo oraz ochronę pacjenta, jak również wpływają na zminimalizowanie zakażeń i infekcji. Chcemy nadmienić, że serwety dwuwarstwowe o gramaturze 40 g/m² wykonane są z wysokochłonnego polipropylenu typu spunlace oraz nieprzemakalnej folii polietylenowej, co także wpływa na barierowość przed przenikaniem mikroorganizmów oraz zwiększenie bezpieczeństwa dla pacjenta. **Nadrzędnym celem produkcji wyrobów medycznych jest wytwarzanie ich w taki sposób aby stosowanie ich nie zagrażało zdrowiu i bezpieczeństwu pacjentów. Ta dbałość została zachowana, gdyż mimo niższej gramatury serwety dwuwarstwowe 40g charakteryzują się podwyższonym poziomem wymagań użytkowych. W związku z powyższym prosimy Zamawiającego o dopuszczenie serwet dwuwarstwowych o gramaturze 40 g/m².**

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 61: zadanie X poz.8. Prosimy o dopuszczenie serwety o rozmiarze 90cm x 120cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 62: zadanie X poz.9 Prosimy o dopuszczenie serwety o rozmiarze 150cm x 210cm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 63: zadanie XI. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu z minimalnymi różnicami w wymiarach: a)serweta operacyjna w rozmiarze 180cm x 180cm zamiast 175cm x 200cm, b)serweta na stół instrumentariuszki 150cm x 190cm zamiast 140cm x 190cm, c)padły chłonne w serwetach o wymiarach 25cm x 60cm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 64: zadanie XII. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu z minimalnymi różnicami w wymiarach: a)serweta operacyjna w rozmiarze 180cm x 180cm zamiast 175cm x 200cm, b)serweta na stół instrumentariuszki 150cm x 190cm zamiast 140cm x 190cm, c)padły chłonne w serwetach o wymiarach 25cm x 60cm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 65: zadanie XI-XIII,XVII. Prosimy o dopuszczenie parametru odporności na przenikanie cieczy 200±3 cm H₂O.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 66: zadanie XIII. Prosimy o dopuszczenie zestawu o składzie: 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 230 cm x 260 cm , z wycięciem "U" o wymiarach 20 cm x 100 cm, wzmocnienie 75cm x 140cm, 1 x serweta samoprzylepna 150cm x 240cm ,1 x serweta samoprzylepna 180 cm x 180 cm ,2 x serweta samoprzylepna 75cm x 90cm ,4 x ręcznik chłonny 30.5 cm x 34 cm ,3 x taśma samoprzylepna 10 cm x 50 cm ,1 x elastyczna osłona na kończynę 30 cm x 120 cm,1 x bandaż elastyczny 10cm x 450cm, 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stół Mayo 80 cm x 145 cm ,1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu 150 cm x 190 cm

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 67: zadanie XVII. Prosimy o dopuszczenie zestawu o składzie: 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 230cm x 300cm z samouszczelniającym się otworem o średnicy 7 cm (wzmocnienie 100 cm x 50 cm), 4 x ręcznik chłonny, 3 x taśma samoprzylepna 10 cm x 50 cm, 1 x elastyczna osłona na kończynę 22 cm x 75 cm, 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo 80 cm x 145 cm, 1 x serweta wzmocniona 150 cm x 190 cm, 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu 150 cm x 190 cm

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 68: zadanie XVIII, XIX. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie zestawu, gdzie serweta główna wykonana jest z hydrofobowej włókniny typu SMS o odporności na przenikanie cieczy 41 cm H₂O. Dodatkowo w strefie krytycznej serweta posiada wzmocnienie wysokochłonne 80 g/m² zwiększające odporność na przenikanie cieczy do 110 cm H₂O. Materiał SMS charakteryzuje się dużą wytrzymałością i właściwościami odpychającymi płyny co zapewnia należyte bezpieczeństwo i ochronę w obrębie pola operacyjnego.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 69: zadanie XVIII. Prosimy o dopuszczenie zestawu o składzie: 1 x serweta o wymiarach 160/240 cm x 180 cm z otworem samoprzylepnym w okolicy kroczu o wymiarach 10 cm x 15 cm oraz torbą do zbiórki płynów, wykonana z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m², w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie o gramaturze 80 g/m², 1 x serweta bez przylepca 75cm x 90cm, 4 x ręcznik włókninowy 30 cm x 30 cm, 1 x taśma samoprzylepna 10 cm x 50 cm, 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo 80 cm x 140 cm, 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu 150 cm x 190 cm

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 70: zadanie XIX. Prosimy o dopuszczenie zestawu o składzie: 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 200 cm x 320 cm z otworem o wymiarach 25 cm x 30 cm, zintegrowana z torbą do zbiórki płynów o wymiarach 75 cm x 85 cm z portami do podłączenia drenów, wykonana z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m², 4 x ręcznik chłonny 30 cm x 30 cm, 1 x taśma samoprzylepna 10 cm x 50 cm, 1 x serweta chłonna dla noworodka 75 cm x 80 cm, 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo 80 cm x 140 cm, 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu 150 cm x 190 cm

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 71: zadanie XXI. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartuchów chirurgicznych wykonanych z wytrzymałej włókniny typu SMS z trokami mocowanymi do fartucha za pomocą szwów ultradźwiękowych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodne z siwz.

Pytanie 72: zadanie XXI. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartuchów chirurgicznych w rozmiarach M- długość fartucha 124cm, L- długość fartucha 128cm, XL- długość fartucha 138cm, XXL- długość fartucha 157cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 73: zadanie XXII. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartuchów chirurgicznych wykonanych z wytrzymałej włókniny typu SMS o odporności na przenikanie cieczy 66 cm H₂O, BI=3.2.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 74: zadanie XXII. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartuchów chirurgicznych w rozmiarach M- długość fartucha 124cm, długość rękawa 60cm, L- długość fartucha 128cm, długość rękawa 61cm, XL- długość fartucha 138cm, długość rękawa 62cm, XXL- długość fartucha 157cm, długość rękawa 61cm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy pzp, Zamawiający dokonuje modyfikacji

1. załącznika cenowego nr 1 do oferty w zakresie zadania I, poprzez utworzenie 2 zadań: zadania I „poz.

- 1- czepek chirurgiczny damski, poz. 2- czepek chirurgiczny męski” oraz zadania IA „poz. 1 – czepek operatora”.
2. Opisu przedmiotu zamówienia w zakresie zadania II poz. 1, poprzez usunięcie całej pozycji z zadania.

W wyniku dokonanych zmian , Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 6 pzp przedłuża termin składania ofert na dzień 05 czerwiec 2018 roku na godzinę 11:00 oraz termin otwarcia ofert na dzień 05 czerwiec 2018 roku na godzinę 11:30.

W załączeniu:

1. Załącznik cenowy zad. I – po modyfikacji
2. Opis przedmiotu zamówienia zad. II poz. 1 – po modyfikacji

Z poważaniem

Z up. DYREKTORA


mgr Katarzyna Chmielewska-Borucka
Z-ca Dyrektora ds. Ekonomicznych
Główny Księgowy